

Årsredovisning för  
**Snickand AB**  
556777-7361

Räkenskapsåret  
**2024-07-01 - 2025-06-30**

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Snickand AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-12-30. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm

2025-12-30



Andrzej Wysocki  
Styrelseledamot

### Innehållsförteckning:

### Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Snickand AB, 556777-7361 med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för räkenskapsår 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2009 och bedriver sedan dess byggverksamhet.

#### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	5 767 489	6 228 082	9 133 775	12 442 493
Resultat efter finansiella poster	-251 399	-285 257	-282 350	142 831
Soliditet, %	60	68	62	57

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år. Minskningen beror på ett stort tapp i försäljningen på grund av minskad efterfrågan på tjänster.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000		1 054 550
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			-251 398
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>		<b>803 152</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	1 054 550
årets resultat	-251 398
<b>Totalt</b>	<b>803 152</b>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	803 152
<b>Summa</b>	<b>803 152</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01- 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01- 2024-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 767 489	6 228 082
Övriga rörelseintäkter		-892	2 288
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>5 766 597</b>	<b>6 230 370</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 280 166	-3 906 145
Övriga externa kostnader		-727 758	-719 828
Personalkostnader	2	-1 887 482	-1 763 123
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-120 340	-120 340
Övriga rörelsekostnader		-458	-
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 016 204</b>	<b>-6 509 436</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-249 607</b>	<b>-279 066</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 792	-6 191
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 792</b>	<b>-6 191</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-251 399</b>	<b>-285 257</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-251 399</b>	<b>-285 257</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>-251 399</b>	<b>-285 257</b>

2026012102670

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-06-30	2024-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	240 680	361 020
Summa materiella anläggningstillgångar		240 680	361 020
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		20 000	20 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		20 000	20 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>260 680</b>	<b>381 020</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		197 910	201 453
Övriga fordringar		134 390	133 618
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		525 889	598 360
Summa kortfristiga fordringar		858 189	933 431
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		397 118	380 024
Summa kassa och bank		397 118	380 024
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 255 307</b>	<b>1 313 455</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 515 987</b>	<b>1 694 475</b>

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-06-30	2024-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (100 aktier)		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 054 550	1 339 807
Årets resultat		-251 399	-285 257
Summa fritt eget kapital		803 151	1 054 550
<b>Summa eget kapital</b>		<b>903 151</b>	<b>1 154 550</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	4	31 184	136 281
Summa långfristiga skulder		31 184	136 281
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		295 268	138 366
Skatteskulder		58 224	29 112
Övriga skulder		137 800	143 609
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		90 360	92 557
Summa kortfristiga skulder		581 652	403 644
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 515 987</b>	<b>1 694 475</b>

2026012102672

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,60 %) i förhållande till balansomslutningen.

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

#### **Redovisning av tjänste- och entreprenaduppdrag**

Bolaget vinstavräknar utförda tjänsteuppdrag samt entreprenaduppdrag på löpande räkning i den takt arbetet utförs, i enlighet med huvudregeln. Pågående, ej fakturerade tjänsteuppdrag tas i balansräkningen upp till det beräknade faktureringsvärde av utfört arbete.

## Not 2 Anställda och personalkostnader

### Personal

	2024-07-01- 2025-06-30	2023-07-01- 2024-06-30
Medelantalet anställda	4	3
<b>Summa</b>	<b>4</b>	<b>3</b>

## Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	601 700	
-Nyanskaffningar	-	701 700
-Avyttringar och utrangeringar	-	-100 000
Vid årets slut	601 700	601 700
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-240 680	-220 340
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	100 000
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-120 340	-120 340
Vid årets slut	-361 020	-240 680
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>240 680</b>	<b>361 020</b>

## Not 4 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Följande belopp förfaller till betalning mellan ett och fem år efter balansdagen		
Skuld till aktieägare	26 377	76 377
Övriga skulder till kreditinstitut	4 807	59 904
<b>Totalt</b>	<b>31 184</b>	<b>136 281</b>

## Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
<i>Ställda säkerheter med lån</i>		
Företagsinteckning för skuld till kreditinstitut	500 000	500 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

## Underskrifter

Stockholm

Årsredovisningens innehåll blev klart den 29 december 2025

Årsredovisningen undertecknades den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Andrzej Wysocki  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har avlämnats i Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Karin Westerlund  
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2026012102675

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## Andrzej Piotr Wysocki

### Styrelseledamot

Serienummer: 9b8924510f4a74[...]b5e50cc930e3e

IP: 90.130.xxx.xxx

2025-12-30 10:05:01 UTC



## KARIN WESTERLUND

### Revisor

Serienummer: b8ca02e27a0d4a[...]6ce7528bac1f7

IP: 217.215.xxx.xxx

2025-12-30 10:27:17 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

### Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra validerings verktyg för digitala signaturer.

2026012102676

Penneo dokumentnyckel: 371A5-85XM4-Y9PSA-YURT6-LOYD5-C40EZ
